
sobota, 06.09.2025

Ogłoszenia duszpasterskie - XXIII NIEDZIELA ZWYKŁA „C” – 07.09.2025 r.

Jutro, 8. września obchodzimy Święto Narodzenia NMP – Matki Bożej Siewnej, a w naszej diecezji Święto Matki Bożej Gietrzwałdzkiej.

Główne Uroczystości odpustowe w Gietrzwałdzie odbędą się w niedzielę za tydzień, 14. września. Wyjazd pielgrzymów z naszej parafii

o godz. 4.00 z ulicy Kętrzyńskiego. Z naszej parafii jadą 2 autokary. Msza św. odpustowa w Gietrzwałdzie o godz. 11.00. Dobrze jest

zabrać ze sobą coś do siedzenia. Po skończonych uroczystościach zbiórka przy autokarach o godz. 14.00. Poświęcenie przyborów

szkolnych i błogosławieństwo dzieci na rozpoczęcie nowego roku szkolnego 2025/2026 dzisiaj na Mszy św. o godz. 11.30. Jak co roku

przystępujemy do akcji „Oczyść dom i świat z elektrośmieci” w tym roku pod hasłem „Wesprzyj z nami Kościoły na Wschodzie, gdzie

mieszkają nasi Rodacy oraz Zgromadzenie Sióstr Matki Bożej Loretańskiej”.  Odbiór elektro-odpadów będzie 9 września 2025 r.Bardzo

proszę, aby zużyty sprzęt elektroniczny składować obok garażu przy małym parkingu – pod namiotem w dniach 8 września oraz 9

września do 15.00. Spotkanie organizacyjne uczestników pielgrzymki do Włoch jutro - 8 września po wieczornej Mszy św. w domu

katechetycznym. Męski różaniec w czwartek o godz. 20.30. W sobotę 13. września – dzień fatimski. O godz. 19.00 będziemy modlili

się na różańcu w intencjach napisanych na kartkach, a o godz. 20.00 odprawiona będzie Msza św., zakończona procesją maryjną. Bóg

zapłać za troskę o naszą parafię, za wszystkie prace na rzecz naszej parafii oraz za ofiary składane na funkcjonowanie naszej parafii.

Za tydzień z racji 2. Niedzieli miesiąca ofiary przeznaczone na fundusz inwestycyjno – remontowy w parafii. Do końca roku są jeszcze

wolne intencje Mszalne w dni powszednie od poniedziałku do soboty. Natomiast osoby, które chciałyby zamówić Msze św.

gregoriańskie na następny rok prosimy o rezerwacje terminów w kancelarii parafialnej. W niedługim czasie zostanie przygotowana

księga intencji na następny rok, o czym powiadomimy.

Drogim Parafianom i Gościom naszej parafii życzymy błogosławieństwa Bożego i opieki Matki Bożej Wniebowziętej – Patronki naszej

Parafii.                       

                        SZCZĘŚĆ BOŻE!   
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